*1020004509*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園縣政府教育局　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：許毓萱

電話：(03)3322101分機7523

電子信箱：064230@mail.tycg.gov.tw

受文者：桃園縣桃園市建德國民小學

發文日期：中華民國102年7月24日

發文字號：桃教中字第1020041289號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0041289A00_ATTCH1.pdf、0041289A00_ATTCH2.docx、0041289A00_ATTCH

3.docx)

主旨：檢送「2013桃園好客海洋音樂季-搖滾吧！觀音」相關活

動簡介及活動簡訊等宣傳資料各1份（如附件），請各校協

助運用網站、電子看板、跑馬燈等管道廣為宣傳，請 查

照。

說明：

一、旨揭活動分「全國搖滾音樂PK賽」及「好客海洋音樂晚會

」二大項，活動內容如下：

(一)全國搖滾音樂PK賽：

１、初賽：8月3日（六）、4日（日）於中壢市中平商圈

。

２、複賽/決賽：8月9日（五）/10日（六）下午於觀音濱

海遊憩區。

(二)好客海洋音樂晚會：

１、好客電音搖滾夜：8月9日（五）19:00~22:00於觀音

濱海遊憩區舉辦，邀請神棍樂團、tizzy bac、朱俐靜

、宇宙人、謝金燕輪番上陣。

２、浪漫情人搖滾夜：8月10日（六）19:00~22:00於觀音

1

61

第2頁，共2頁

裝

訂

線

濱海遊憩區舉辦，邀請拷秋勤、李佳薇、旺福樂團、

陳勢安、A-lin精彩表演。

二、活動網址：http://2013hsms.cts.com.tw/。

三、請協助向學生及家長廣為宣傳。

正本：本縣各縣立高中、本縣各縣立國中小

副本：本府教育局國小教育科 2013-07-25
08:28:46